Pouso Alegre, 09 de Junho de 2003.

Ofício Nº 259/2003

Senhor Presidente,

Pelo presente, solicito a V.Exa. considerar meu pedido de substituição na Comissão formada através da Resolução nº 945/03, de 26 de maio de 2003, para averiguar os fatos ocorridos envolvendo a sede da Associação dos Moradores do Bairro Árvore Grande e a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, em virtude de que este Vereador não conta com tempo disponível para figurar em duas Comissões Especiais.

Esperando poder contar com a compreensão de V.Exa., antecipo agradecimentos, valendo-me do ensejo para renovar elevados protestos de apreço e consideração.

Cordialmente,

DANIEL DIAS

VICE-PRESIDENTE

Ilmo. Sr.

Mauro César Lopes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE